



โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์
 คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล
 เลขที่ 2 ถนนวังหลัง แขวงศิริราช เขตบางกอกน้อย กรุงเทพมหานคร 10700
 โทร. (0)2419-1000 โทรสาร. (0)2419-1692
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000158378



เลขที่ใบสั่งซื้อ 4100064878

ใบสั่งซื้อ
Purchase Order : PO

รหัสผู้ขาย : 1000215
 ถึง บริษัท : บจก.ยูไนเต็ด ไซน์
 ที่อยู่ : เลขที่ 101/27,29 หมู่ที่ 8 ถ.ทางหลวง345 ต.บางคูวัด
 อ.เมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี 12000
 โทรศัพท์ (0)2503-4844-6 / โทรสาร (0)2503-4847
 Email unitechscience@gmail.com
 เงื่อนไขการชำระเงิน 30 วัน เงื่อนไข
 เลขที่สัญญา :

วันที่ 31 กรกฎาคม 2563
 เจ้าหน้าที่จัดซื้อ อัมภา เหล่าคงชื่น
 เบอร์ติดต่อ 02-419-1857
 Email ampa.l@siphospital.com
 สถานที่ส่งสินค้า ส.บริการIPD WARD 10B
 ใบขอซื้อ/ขอจ้าง 1100047202
 วันที่ออกใบขอซื้อ/ขอจ้าง 20 กรกฎาคม 2563
 แผนก ส.บริการIPD Ward 10B

ลำดับ	รายการ	จำนวน สั่งซื้อ	หน่วย บรรจุ	ราคาต่อหน่วยซื้อ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	กำหนดส่งมอบ ไม่เกินวันที่
7	OPERATING SCISSORS SH/BL 14.5 cm (AA020314)	1.00 (Piece)	1 PCS	674.10	674.10	30 ต.ค. 2563
	100002859 **					
8	OPERATING SCISSORS SH/SH 11.5 cm (AA020511)	2.00 (Piece)	1 PCS	599.20	1,198.40	30 ต.ค. 2563
	100002859 **					
9	ARTERY CLAMP STR 14 CM (AC044114)	4.00 (Piece)	1 PCS	793.94	3,175.76	30 ต.ค. 2563
	100005697 **					
10	ARTERY CLAMP CVD 14 CM (AC044214)	2.00 (Piece)	1 PCS	823.90	1,647.80	30 ต.ค. 2563
	100005698 **					

รวมมูลค่า 15,886.29 บาท

จำนวนเงินรวมสุทธิ (หนึ่งหมื่นห้าพันแปดร้อยแปดสิบหกบาทยี่สิบเก้าสตางค์)

(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งซื้อ/ส่งจ้างและรับทราบ
 ถึงกำหนดส่งสินค้าตามที่ปรากฏในใบสั่งซื้อ/ส่งจ้างนี้
 ทงพค นพ.พน/วรส ผู้รับใบสั่งซื้อ/ส่งจ้าง
 ตำแหน่ง พนักงาน
 (กรุณาไปใบสั่งซื้อ/ส่งจ้างมาทุกครั้ง เมื่อมาส่งสินค้า)

(ลงชื่อ) รศ.นพ.ชาญ ศรีรัตนสตาวร ผู้สั่งซื้อ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

- ท่านต้องส่งมอบพัสดุที่ถูกต้องครบถ้วน ภายในระยะเวลาที่กำหนด หากเมื่อพ้นกำหนด แล้วท่านยินยอมให้ปรับ
 - กรณีสั่งซื้อสินค้า ค่าปรับอัตรา 0.2% ต่อวัน ของมูลค่าพัสดุที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่หากเป็นสิ่งที่ต้องประกอบกันเป็นชุด ขาดส่วนประกอบส่วนใดส่วนหนึ่งไม่สามารถใช้งานได้สมบูรณ์ ให้ปรับเต็มราคาของทั้งชุด
 - กรณีงานจ้าง ค่าปรับอัตรา 0.1 % ต่อวัน ของมูลค่างานจ้างนั้น เว้นแต่การจ้างซึ่งต้องการผลสำเร็จของงานทั้งหมดพร้อมกัน กำหนดค่าปรับอัตรา 0.1% ต่อวัน ของราคางานจ้างนั้น แต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท
- ในวันส่งมอบต้องนำ "ใบสั่งซื้อ/ส่งจ้าง" มาขึ้นให้แก่คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)



โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์
 คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล
 เลขที่ 2 ถนนวังหลัง แขวงศิริราช เขตบางกอกน้อย กรุงเทพมหานคร 10700
 โทร. (0)2419-1000 โทรสาร. (0)2419-1692
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000158378



เลขที่ใบสั่งซื้อ 4100064878

ใบสั่งซื้อ
Purchase Order : PO

รหัสผู้ขาย : 1000215
 ถึง บริษัท : บจก.ยูไนเทค ชาญน์
 ที่อยู่ : เลขที่ 101/27,29 หมู่ที่ 8 ถ.ทวงหลวง345 ต.บางคูวัด
 อ.เมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี 12000
 โทรศัพท์ (0)2503-4844-6 / โทรสาร (0)2503-4847
 Email unitechscience@gmail.com
 เงื่อนไขการชำระเงิน 30 วัน เงื่อนไข
 เลขที่สัญญา :

วันที่ 31 กรกฎาคม 2563
 เจ้าหน้าที่จัดซื้อ อัมภา เหล่าคงชื่น
 เบอร์ติดต่อ 02-419-1857
 Email ampa.l@siphhospital.com
 สถานที่ส่งสินค้า ส.บริการIPD WARD 10B
 ใบขอซื้อ/ขอจ้าง 1100047202
 วันที่ออกใบขอซื้อ/ขอจ้าง 20 กรกฎาคม 2563
 แผนก ส.บริการIPD Ward 10B

ลำดับ	รายการ	จำนวน สั่งซื้อ	หน่วย บรรจุ	ราคาต่อหน่วยซื้อ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	กำหนดส่งมอบ ไม่เกินวันที่
1	IRIS SCISSORS STR 115 CM (AA073111) ใบเสนอราคาเลขที่ Q63/144-07-31 100005692 **	3.00 (Piece)	1 PCS	644.14	1,932.42	30 ต.ค. 2563
2	IRIS SCISSORS CVD 115 CM (AA073211) 100005693 **	3.00 (Piece)	1 PCS	644.14	1,932.42	30 ต.ค. 2563
3	METZENBAUM SCISSOR 14.5 CM (AA035114) 100005694 **	3.00 (Piece)	1 PCS	823.90	2,471.70	30 ต.ค. 2563
4	NEEDLE HOLDER 18 CM (BZ049118) 900001587 **	1.00 (Piece)	1 PCS	1,078.56	1,078.56	30 ต.ค. 2563
5	NEEDLE HOLDER 16 CM (BZ049116) 100005695 **	1.00 (Piece)	1 PCS	951.23	951.23	30 ต.ค. 2563
6	NEEDLE HOLDER 14 CM (BZ049114) 100005696 **	1.00 (Piece)	1 PCS	823.90	823.90	30 ต.ค. 2563

- ท่านต้องส่งมอบพัสดุที่ถูกต้องครบถ้วน ภายในระยะเวลาที่กำหนด หากเมื่อพ้นกำหนด แล้วท่านยินยอมให้ปรับ
 - กรณีสั่งซื้อสินค้า ค่าปรับอัตรา 0.2% ต่อวัน ของมูลค่าพัสดุที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่หากเป็นสิ่งของที่ต้องประกอบกันเป็นชุด ขาดส่วนประกอบส่วนใดส่วนหนึ่งไม่สามารถใช้งานได้สมบูรณ์ ให้ปรับเต็มราคาของทั้งชุด
 - กรณีงานจ้าง ค่าปรับอัตรา 0.1 % ต่อวัน ของมูลค่างานจ้างนั้น เว้นแต่การจ้างซึ่งต้องการผลสำเร็จของงานทั้งหมดพร้อมกัน กำหนดค่าปรับอัตรา 0.1% ต่อวัน ของราคางานจ้างนั้น แต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท
- ในวันส่งมอบต้องนำ "ใบสั่งซื้อ/ส่งจ้าง" มายื่นให้แก่คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ